
 

 

 

 

 

Dipartimento Tecnico e delle Tecnologie

SC Approvvigionamenti ed Economato 

Tel. 02 5503.8302   

E-mail: acquisti@policlinico.mi.it | pec: 

     

 

Atti 432/2022    

 

PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. B) DEL D.L. N. 76/2020, CONVERTITO 

CON L. N. 120/2020 E SS.MM.II. PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO PER LA FORNITURA DI REAGENTI 

PER TEST GENETICI DIAGNOSTICI CON RELATIVI CONTROLLI: ESPANSIONE DI TRIP

C9ORF72, DMPK, TEST DI METILAZIONE DEL PROMOTORE DEL GENE 

COPIE DEI GENI SMN1 E SMN2, RILEVAZIONE DI VARIANTI PATOGENETICHE PUNTIFORMI, STR E INDELS 

DEL GENE CFTR, PER 36 MESI – CIG: 9541083EC1

 

 

Domanda 1: Buongiorno, si chiede gentilmente se è possibile assolvere al pagamento dell'imposta di bollo 

tramite F24 dell’Agenzia delle Entrate, codice tributo 2501 nella “sezione erario”

 

Risposta 1: Si conferma che è possibile assolvere al pagamento dell

dell’Agenzia delle Entrate. 

 

Distinti saluti. 

 

SC APPROVVIGIONAMENTI ED ECONOMATO

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del d.lgs. 7 marzo 2005,

collegate. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Procedimento presso SC Approvvigionamenti ed Economato

Responsabile del procedimento: Dott. Giorgio Riccardo Ruscica

Pratica trattata da: Marzia Colombo – Roberto Polli

Dipartimento Tecnico e delle Tecnologie  

Approvvigionamenti ed Economato – Direttore f.f.: Dott. Giorgio Riccardo Ruscica 

| pec: approvvigionamenti2@pec.policlinico.mi.it 

    Milano, 14.12

PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. B) DEL D.L. N. 76/2020, CONVERTITO 

CON L. N. 120/2020 E SS.MM.II. PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO PER LA FORNITURA DI REAGENTI 

PER TEST GENETICI DIAGNOSTICI CON RELATIVI CONTROLLI: ESPANSIONE DI TRIP

TEST DI METILAZIONE DEL PROMOTORE DEL GENE FMR1, VARIANTI DI NUMERO DI 

RILEVAZIONE DI VARIANTI PATOGENETICHE PUNTIFORMI, STR E INDELS 

CIG: 9541083EC1 

CHIARIMENTO N. 1 

Buongiorno, si chiede gentilmente se è possibile assolvere al pagamento dell'imposta di bollo 

tramite F24 dell’Agenzia delle Entrate, codice tributo 2501 nella “sezione erario”. 

Si conferma che è possibile assolvere al pagamento dell’imposta di b

IL DIRETTORE f.f. 

SC APPROVVIGIONAMENTI ED ECONOMATO 

(Giorgio Riccardo Ruscica) 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del d.lgs. 7 marzo 2005,

SC Approvvigionamenti ed Economato 

Dott. Giorgio Riccardo Ruscica 

Roberto Polli 

 

 

Milano, 14.12.2022 

PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, LETT. B) DEL D.L. N. 76/2020, CONVERTITO 

CON L. N. 120/2020 E SS.MM.II. PER L’AFFIDAMENTO DELL’APPALTO PER LA FORNITURA DI REAGENTI 

PER TEST GENETICI DIAGNOSTICI CON RELATIVI CONTROLLI: ESPANSIONE DI TRIPLETTE DEI GENI FMR1, 

, VARIANTI DI NUMERO DI 

RILEVAZIONE DI VARIANTI PATOGENETICHE PUNTIFORMI, STR E INDELS 

Buongiorno, si chiede gentilmente se è possibile assolvere al pagamento dell'imposta di bollo 

imposta di bollo tramite F24 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del d.lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e norme 


